
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Duninów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Nowym Duninowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 160/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Małgorzata Berger, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Duninów 

2. Monika Dobrzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karolewo 

3. Barbara Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

4. Roman Kamiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Duninów 

5. Mariola Najdyhor, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Nowy Duninów 

6. Małgorzata Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

7. Sławomir Waćkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

8. Edyta Zakrzewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nowy 

Duninów 

9. Dorota Żółtowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stary 

Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Joanna Izabela Damska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Karolewo 

2. Żaneta Daria Jankowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Nowy Duninów 

3. Agnieszka Nina Miądlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

4. Katarzyna Myzia, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nowy 

Duninów 

5. Małgorzata Walecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

6. Ewelina Wiktorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

7. Halina Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianno 

8. Agata Maria Ziemińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Duninów 

9. Małgorzata Żółtowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Stary Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Budynek po Szkole Podstawowej w Lipiankach, Lipianki 28A, 09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Agnieszka Agata Domosławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Duninów Duży 

2. Henryk Kamiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Duninow 

3. Kazimierz Masztakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Soczewka 

4. Jolanta Myzia, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nowy 

Duninów 

5. Krzysztof Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipianki 

6. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy 

Duninów 

7. Elżbieta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Soczewce, ul. im. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Marzena Buchner, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy 

Duninów 

2. Anna Iwona Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

3. Julita Magierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Duninów 

4. Edyta Matusiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowy 

Duninów 

5. Krzysztof Myzia, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nowy 

Duninów 

6. Paulina Słowikowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Sendeń Duży 

7. Andżelika Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Soczewce, ul. im. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Agnieszka Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popłacin 

2. Dorota Kalwasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

3. Natalia Krukowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Duninów 

4. Paulina Kruszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Sczewka 

5. Łukasz Michalak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Nowy 

Duninów 

6. Maria Eleonora Szygoska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

7. Iwona Tomaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karolewo 

 

 


